СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е № 169

LI сессия                                                                                                II созыва

21 февраля 2012 года                                                                             пос. Сенной

О признании утратившими силу отдельных решений Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующем законодательством Российской Федерации, на основании пункта
4 статьи 15 Федерального закона  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
пункта 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава
Сенного сельского поселения Темрюкского района, в связи с тем, что
переданы полномочия по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля контрольно-счетной палате муниципального
образования Темрюкский район, Совет Сенного сельского поселения
Темрюкского района р е ш и л:
        1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение XXXIX сессии Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района I созыва от 13 марта 2008 года №178 «О ревизионной
комиссии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского  района».
       1.2. Решение LXV сессии Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района I созыва от 13 августа 2009 года № 297 «О внесении
дополнений  в  «Положение  о ревизионной комиссии Совета  Сенного
сельского поселения Темрюкского района».
      1.3. Решение XII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского
района II созыва от 17 марта 2010 года № 45 «О внесении изменений в
решение XXXIX сессии Совета Сенного сельского поселения I созыва от 13
марта 2008 года № 178 «О ревизионной комиссии Совета Сенного сельского
поселения  Темрюкского  района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского

 2

района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения
муниципальной собственности (Ю.А.Лурье).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                           О.В.Чумак